
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า1/ 13
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมพื้นกระเบื้อง

ตู้สำนักงาน แผนกด่านตรวจสอบภายใน
กองท่าบริการตู้สินค้า 1

จำนวน1 งาน

    20,595.84       19,248.45 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@    19,240.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@     19,240.00  บาท

2160003949 /
6 พ.ค. 2564

รวมมูลค่า       19,240.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,346.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       20,586.80 บาท

  2 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมพื้นกระเบื้อง
ประตูกระจกบานเลื่อน และปรับปรุง
ทางลาดอาคารสำนักแพทย์และอนามัย

จำนวน1 งาน

   101,817.22      101,817.22 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    94,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     94,000.00  บาท

2160003950 /
11 พ.ค. 2564

รวมมูลค่า       94,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,580.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      100,580.00 บาท

  3 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุง
หลังคาชำรุดที่ทำการศุลกากร
แผนกคลังสินค้าผ่านแดน

จำนวน1 งาน

    30,976.56       30,976.56 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    28,950.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     28,950.00  บาท

2160003951 /
11 พ.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า2/ 13
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       28,950.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,026.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       30,976.50 บาท

  4 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมฝ้าเพดาน
(ห้องศุลกากร) แผนกคลังสินค้าผ่านแดน

จำนวน1 งาน

   264,403.58      264,403.58 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   247,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    247,000.00  บาท

2160003952 /
12 พ.ค. 2564

รวมมูลค่า      247,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       17,290.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      264,290.00 บาท

  5 จ้างรื้อย้ายติดตั้งเครื่องปรับอากาศ
(กองบริการงานช่าง ฝ่ายการช่าง)

จำนวน1 งาน

     5,992.00        5,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@     5,600.00  บาท

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@      5,600.00  บาท

2160003953 /
12 พ.ค. 2564

รวมมูลค่า        5,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          392.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,992.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า3/ 13
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  6 จ้างงานจัดทำที่เขี่ยบุหรี่

และป้ายจุดสูบบุหรี่พร้อมฐาน
บริเวณโรงอาหารท่าเรือกรุงเทพ

จำนวน1 งาน

    20,211.77       18,889.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    18,889.50  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     18,889.50  บาท

2160003954 /
17 พ.ค. 2564

รวมมูลค่า       18,889.50 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,322.27 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       20,211.77 บาท

  7 จ้างก่อสร้างงานปรับปรุง
ห้องรองผู้อำนวยการฝ่ายปฏิบัติการเรือ
และสินค้า (ชั้น 13) อาคารที่ทำการ
การท่าเรือแห่งประเทศไทย

จำนวน1 งาน

    63,504.38       63,504.38 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    59,349.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     59,349.00  บาท

2160003955 /
18 พ.ค. 2564

รวมมูลค่า       59,349.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,154.43 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       63,503.43 บาท

  8 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา
คลังสินค้าผ่านแดน (เดิม)

จำนวน1 งาน

    66,669.00       66,669.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    62,307.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     62,307.00  บาท

2160003956 /
18 พ.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า4/ 13
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       62,307.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,361.49 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       66,668.49 บาท

  9 จ้างตัดต้นไม้และกำจัดวัชพืช
บริเวณแฟลต 26 - 29 (แฟลตโรงหมู)

จำนวน1 งาน

   165,010.05      165,010.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยามราชธานี จำกัด (
มหาชน)

@   154,000.00  บาท

บริษัท สยามราชธานี จำกัด (
มหาชน)

@    154,000.00  บาท

2160003957 /
18 พ.ค. 2564

รวมมูลค่า      154,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       10,780.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      164,780.00 บาท

 10 โคมดาวไลท์ LED 18 W
จำนวน36 ดวง

    10,015.20          278.20 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       260.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        260.00  บาท

2160003958 /
20 พ.ค. 2564

สายไฟฟ้า THW 1.5 SQMM. สีดำ
จำนวน200 เมตร

     1,498.00            7.49 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         7.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@          7.00  บาท

2160003958 /
20 พ.ค. 2564

รวมมูลค่า       10,760.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          753.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,513.20 บาท

 11 ELECTRICAL TAPE NO. 33 (บฟ.)
จำนวน10 ม้วน

     1,450.00          145.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@       145.00  บาท

บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@        145.00  บาท

2160003959 /
21 พ.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า5/ 13
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
RUBBER SPLICING TAPE NO. 23
จำนวน10 ม้วน

     2,450.00          245.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@       245.00  บาท

บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@        245.00  บาท

2160003959 /
21 พ.ค. 2564

เต้ารับพร้อมสายไฟฟ้า ชนิด 4 ช่อง
จำนวน50 ชุด

    19,900.00          398.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@       390.00  บาท

บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@        390.00  บาท

2160003959 /
21 พ.ค. 2564

ข้อโค้ง PVC ขนาด 1/2" (สีเหลือง)
จำนวน50 อัน

       275.00            5.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@         4.00  บาท

บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@          4.00  บาท

2160003959 /
21 พ.ค. 2564

ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1/2" (สีเหลือง)
จำนวน50 อัน

       200.00            4.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@         4.00  บาท

บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@          4.00  บาท

2160003959 /
21 พ.ค. 2564

ท่อ PVC ขนาด 1/2" (สีเหลือง)
จำนวน50 เส้น

     2,250.00           45.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@        40.00  บาท

บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@         40.00  บาท

2160003959 /
21 พ.ค. 2564

ปลั๊กตัวผู้ขากลมมีคอนแทค
จำนวน40 ตัว

     1,400.00           35.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@        34.00  บาท

บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@         34.00  บาท

2160003959 /
21 พ.ค. 2564

สวิทช์เดี่ยว
จำนวน50 ตัว

     1,400.00           28.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@        27.00  บาท

บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@         27.00  บาท

2160003959 /
21 พ.ค. 2564

สายไฟฟ้าชนิดแบน ขนาด 2 X 1.5 ตร.มม.
จำนวน500 เมตร

     6,250.00           12.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@        14.00  บาท

บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@         14.00  บาท

2160003959 /
21 พ.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า6/ 13
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สายไฟฟ้าชนิดแบน ขนาด 2 X 6 ตร.มม.

จำนวน300 เมตร

    14,895.00           49.65 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@        49.00  บาท

บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@         49.00  บาท

2160003959 /
21 พ.ค. 2564

สายไฟฟ้าชนิดกลม ขนาด 10 ตร.มม.
จำนวน300 เมตร

    10,359.00           34.53 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@        34.50  บาท

บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@         34.50  บาท

2160003959 /
21 พ.ค. 2564

สายไฟฟ้าชนิดกลม ขนาด 16 ตร.มม.
จำนวน400 เมตร

    21,300.00           53.25 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@        54.00  บาท

บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@         54.00  บาท

2160003959 /
21 พ.ค. 2564

สายไฟฟ้าอ่อนชนิดแบน ขนาด2 X 2.5 ตร.มม.
จำนวน200 เมตร

     3,000.00           15.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@        14.00  บาท

บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@         14.00  บาท

2160003959 /
21 พ.ค. 2564

หางปลาทองแดง ขนาด 25 ตร.มม. (แรงต่ำ)
จำนวน50 ตัว

       500.00           10.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@        10.00  บาท

บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@         10.00  บาท

2160003959 /
21 พ.ค. 2564

หางปลาทองแดง ขนาด 50 ตร.มม. (แรงต่ำ)
จำนวน50 ตัว

       900.00           18.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@        18.00  บาท

บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@         18.00  บาท

2160003959 /
21 พ.ค. 2564

สายไฟฟ้าอ่อนชนิดกลม ขนาด2 X 2.5 ตร.มม.
จำนวน200 เมตร

     7,760.00           38.80 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@        38.50  บาท

บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@         38.50  บาท

2160003959 /
21 พ.ค. 2564

เต้ารับคู่ชนิดฝัง 3 สาย (ใหญ่)
จำนวน50 ตัว

     5,500.00          110.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@       107.00  บาท

บริษัท เอ็ม.ยู.เอ็ม อิเลคทริคอ
ล จำกัด

@        107.00  บาท

2160003959 /
21 พ.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       99,410.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,958.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      106,368.70 บาท

 12 จ้างทำความสะอาดเครื่องชั่งน้ำหนัก-
รถบรรทุก พิกัดน้ำหนักไม่เกิน 80 ตัน
จำนวน 10 เครื่อง

จำนวน1 งาน

    44,000.00       44,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสมาน  ปางลิลาศ
@    44,000.00  บาท

นายสมาน  ปางลิลาศ
@     44,000.00  บาท

2160003960 /
24 พ.ค. 2564

รวมมูลค่า       44,000.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       44,000.00 บาท

 13 โพสต์-อิท แฟล็กซ์
สีเหลือง ส้ม ม่วง ชมพู ฟ้า ขนาด 0.5x1.7 นิ้ว
จำนวน2 แผง

       136.00           68.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         65.00  บาท

2160003961 /
24 พ.ค. 2564

กระดาษ
Double A A3 80 แกรม
จำนวน5 รีม

     1,275.00          255.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       255.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        255.00  บาท

2160003961 /
24 พ.ค. 2564

กระดาษการ์ดสี วัน
A4 สีส้มเข้ม 160 แกรม
จำนวน1 แพ็ค

       102.00          102.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

2160003961 /
24 พ.ค. 2564

สติกเกอร์กระดาษสีพาสเทล
เลเบลลอน สีเขียว
จำนวน2 แพ็ค

       210.00          105.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       105.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        105.00  บาท

2160003961 /
24 พ.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สติกเกอร์กระดาษสีพาสเทล
เลเบลลอน สีเหลือง
จำนวน2 แพ็ค

       210.00          105.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       105.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        105.00  บาท

2160003961 /
24 พ.ค. 2564

แฟ้มซองพลาสติก
ตราช้าง 405 A4
จำนวน2 แพ็ค

       130.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         65.00  บาท

2160003961 /
24 พ.ค. 2564

ปากกาลูกลื่น
เฟเบอร์-คาสเทลล์1444 0.5 มม. คละสี
จำนวน2 แพ็ค

       178.00           89.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        89.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         89.00  บาท

2160003961 /
24 พ.ค. 2564

ปากกาหมึกเจล
มี.สไตล์ Ball Knock สีน้ำเงิน
จำนวน12 ด้าม

       228.00           19.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        19.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         19.00  บาท

2160003961 /
24 พ.ค. 2564

ลวดเสียบ
มี.สไตล์ เมทับลิก
จำนวน6 ถุง

       174.00           29.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        29.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         29.00  บาท

2160003961 /
24 พ.ค. 2564

มีดคัตเตอร์
สก๊อตช์ 45S
จำนวน5 อัน

       275.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         55.00  บาท

2160003961 /
24 พ.ค. 2564

มีดคัตเตอร์
นานมี จัมโบ้
จำนวน2 อัน

       124.00           62.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        62.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         62.00  บาท

2160003961 /
24 พ.ค. 2564

เทปเยื่อกาวสองหน้า หลุยส์
24 มม. (1 นิ้ว)
จำนวน3 ม้วน

        66.00           22.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        22.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         22.00  บาท

2160003961 /
24 พ.ค. 2564
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปโอพีพี วัน
แกน 3 นิ้ว เทปกว้าง 2 นิ้ว สีใส
จำนวน6 ม้วน

       210.00           35.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         35.00  บาท

2160003961 /
24 พ.ค. 2564

เทปโฟม อาร์มสตรองค์
หนา 1.5 มม. ขนาด 21x10

จำนวน2 ม้วน

       190.00           95.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        95.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         95.00  บาท

2160003961 /
24 พ.ค. 2564

เครื่องคิดเลข
จำนวน3 เครื่อง

       995.10          310.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       310.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        310.00  บาท

2160003961 /
24 พ.ค. 2564

เครื่องคิดเลขวิทยาศาสตร์
จำนวน1 เครื่อง

       765.05          715.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       710.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        710.00  บาท

2160003961 /
24 พ.ค. 2564

สติกเกอร์ พีวีซีใส
จำนวน2 แพ็ค

       385.20          180.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        180.00  บาท

2160003961 /
24 พ.ค. 2564

กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด A3
จำนวน3 รีม

       818.55          255.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       255.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        255.00  บาท

2160003961 /
24 พ.ค. 2564

เทปเยื่อกาวสองหน้า
จำนวน5 ม้วน

       149.80           28.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        28.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         28.00  บาท

2160003961 /
24 พ.ค. 2564

เทปโอพีพี
จำนวน12 ม้วน

       256.80           20.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         20.00  บาท

2160003961 /
24 พ.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2564
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กระดาษกาวย่น
จำนวน6 ม้วน

        96.30           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         15.00  บาท

2160003961 /
24 พ.ค. 2564

เทปผ้า
จำนวน6 ม้วน

       333.84           52.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         50.00  บาท

2160003961 /
24 พ.ค. 2564

ที่ตัดเทป
จำนวน1 อัน

        90.95           85.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        85.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         85.00  บาท

2160003961 /
24 พ.ค. 2564

ขี้ผึ้งนับแบงค์

จำนวน2 ตลับ

        70.62           33.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        33.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         33.00  บาท

2160003961 /
24 พ.ค. 2564

รวมมูลค่า        7,186.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          503.02 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,689.02 บาท

 14 สีน้ำมันสีเทา ขนาด3.5 ลิตร ตราอักษร KOBE
จำนวน3 กระป๋อง

     1,425.00          475.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       475.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        475.00  บาท

2160003962 /
24 พ.ค. 2564

สีน้ำมันสีแดง ขนาด3.5 ลิตร ตราอักษร KOBE
จำนวน2 กระป๋อง

       950.00          475.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       475.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        475.00  บาท

2160003962 /
24 พ.ค. 2564
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น้ำมันสน ตราอักษร เชียงใหม่
จำนวน2 ปี๊บ

       300.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160003962 /
24 พ.ค. 2564

สีสเปรย์ ตราอักษร TOA(สีขาว,สีดำ)
จำนวน12 กระป๋อง

     1,200.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

2160003962 /
24 พ.ค. 2564

แปรงทาสี ตราอักษร QQQ
(ขนาด 2 นิ้ว, 1 1/2 นิ้ว)
จำนวน8 อัน

       480.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003962 /
24 พ.ค. 2564

เทปกระดาษกาวย่น แกน 3นิ้ว
(ขนาด 3/4 นิ้ว ยาว 25 หลา)

จำนวน6 ม้วน

       162.00           27.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        27.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         27.00  บาท

2160003962 /
24 พ.ค. 2564

รวมมูลค่า        4,517.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          316.19 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,833.19 บาท

 15 จ้างทำความสะอาดและบำรุงรักษา
เครื่องดูดควันบริเวณโรงอาหาร
ท่าเรือกรุงเทพ 1, 2, 3, 4 และ
ศูนย์อาหารอาคารที่ทำการ กทท.

จำนวน1 งาน

   194,500.00      194,500.00 เฉพาะเจาะจง นายสมาน  ปางลิลาศ
@   194,000.00  บาท

นายสมาน  ปางลิลาศ
@    194,000.00  บาท

2160003963 /
24 พ.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า12/ 13
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      194,000.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      194,000.00 บาท

 16 แฟลชไดร์ฟ คิงส์ตัน DT106
จำนวน8 อัน

     1,440.00          180.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        180.00  บาท

2160003964 /
24 พ.ค. 2564

FLASH DRIVE ความจุ 32 GB
จำนวน2 อัน

       428.00          214.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        200.00  บาท

2160003964 /
24 พ.ค. 2564

แฟลชไดร์ฟ ขนาด 16 GB
จำนวน5 ชิ้น

     1,064.65          212.93 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160003964 /
24 พ.ค. 2564

แฟลชไดร์ฟ ขนาด 32 GB
จำนวน5 ชิ้น

     1,599.65          319.93 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        200.00  บาท

2160003964 /
24 พ.ค. 2564

FLASH DRIVE
จำนวน7 อัน

     1,498.00          214.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        200.00  บาท

2160003964 /
24 พ.ค. 2564

รวมมูลค่า        4,990.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          349.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,339.30 บาท

 17 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมฝ้าเพดาน
(ห้องศุลกากร) แผนกโรงพักสินค้า 16
จำนวน1 งาน

    43,163.14       40,339.38 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    40,330.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     40,330.00  บาท

2160003968 /
24 พ.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า13/ 13
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       40,330.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,823.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       43,153.10 บาท

 18 ค่าจัางเหมารถตู้ปรับอากาศ
พร้อมพนักงานขับรถ จำนวน 10 คัน

จำนวน1 งาน

    40,000.00       37,383.18 เฉพาะเจาะจง บริษัท ณัฐดลแทรเวล จำกัด
@    28,030.00  บาท

บริษัท ณัฐดลแทรเวล จำกัด
@     28,030.00  บาท

2160003969 /
27 พ.ค. 2564

รวมมูลค่า       28,030.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,962.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       29,992.10 บาท


